



COMEDY CENTRAL

## Comedy Central inleder samarbete med tv-galan Skämskudden

TV-kanalen Comedy Central inleder nu ett samarbete med antiprisgalan Skämskudden som varje år uppmärksammar de mest pinsamma insatserna inom svensk television. På årets gala som arrangeras den 8 september kommer kanalen bland annat att dela ut ett nytt hederspris samt visa exklusivt bakom kulisserna-material.



Comedy Central påbörjar nu ett samarbete med antiprisgalan Skämskudden som varje år utser de sämsta och mest pinsamma insatserna inom svensk tv. Årets gala arrangeras den 8 september och innehåller prisutdelningar, livemusik och framträdanden av svenska komikerprofiler. Kanalen kommer under galan att dela ut Comedy Centrals Hederspris till en profil eller ett format som har utmärkt sig, samt direktsända exklusivt bakom kulisserna-material via sin Facebook-sida.

- Att vara en del av Skämskudden som är branschens roligaste gala var något som vi inte kunde tacka nej till, dels för att riktigt dålig TV kan vara väldigt underhållande men även för att vi vill stötta humor i alla dess former. Vi ser också fram emot att instifta ett nytt humorpris i Sverige och Comedy Centrals Hederspris kommer att gå till en profil eller ett format som verkligen har utmärkt sig, säger David Lincoln Blom, Marknadsdirektör för Comedy Central i Norden.

Skämskudden grundades 2013 av komikerna Martin Soneby och Fritte Fritzon som ville ta humorn till hjälp för att uppmuntra till kreativitet och nytänkande inom tv-sfären. Initiativet fick stor medial uppmärksamhet och galan har växt i storlek för varje år. Förra årets gala gick av stapeln inför 700 personer på Ballrom 12 i Stockholm. I år fortsätter satsningen, och man ser fram emot samarbetet med Comedy Central.

- Jag är mycket glad över samarbetet med Comedy Central. Det är lite märkligt att en tv-kanal vill arbeta tillsammans med en gala som pissar på alla tv-kanaler, men det är inte vårt problem och vi kommer inte att ställa några frågor, säger Martin Soneby.

Årets Skämskudden-gala går av stapeln 8 september på Ballroom 12 i Stockholm. Några av de som kommer att stå på scenen är Martin Soneby, Evelyn Mok, Josefin Sonck, Branne Pavlovic, Ahmed Behran, Simon Gårdenfors, Johannes Finnlaugsson, Albin Olsson, Anton Magnusson, Simon Svensson, Elinor Svensson och Sandra Ilar. Fler namn tillkommer.

### **Mer information, intervjuer, bilder och pressackreditering**

Mer information, tidigare pressmeddelanden och bilder för publicering finns på [news.cision.com/se/comedy-central](http://news.cision.com/se/comedy-central) samt [www.skamskudden.se/press](http://www.skamskudden.se/press). För mer information kontakta Karolina Moberg, pr-ansvarig på Comedy Central på 073-837 34 24 eller via e-post till [karolina.moberg@vimm.com](mailto:karolina.moberg@vimm.com). Alternativt Mats Wurnell, pressansvarig på Skämskudden på 0704-18 94 37 eller via e-post till [press@skamskudden.se](mailto:press@skamskudden.se).

### **Om Comedy Central**

Comedy Central är kanalen med de bästa komediserierna, ståupparna och animerade serierna i svensk tv med sändningar dygnet runt. Som världens enda komedi-nätverk erbjuder Comedy Central provocativa originalserier som South Park, The Daily Show, The Comedy Central Roast tillsammans med världens bästa stand up, sketch-program, dramedy och mycket mer. Comedy Central kan ses av hälften av Sveriges befolkning och finns tillgängligt hos Boxer, Canal Digital, Com Hem, Telia, Tele2 och Viasat.

### **Om Skämskudden**

Skämskudden är ett antipris som delas ut till de mest pinsamma insatserna inom svensk television. Bakom projektet står komikerna Martin Soneby och Fritte Fritzon som genom detta initiativ vill uppmuntra kreativitet och nytänkande inom tv-sfären. Skämskudden arrangerades för första gången 2013. Skämskudden 2016 arrangeras den 8 september på Ballroom 12 i Stockholm. Biljetter finns ute nu.